附件6：

关于各党支部委员会

委员候选人及书记、副书记候选人的批复
各党支部：

各党支部委员候选人预备人选及书记、副书记候选人预备人选的报告收悉，现批复如下：

中共巢湖学院××学院××支部委员会由6人组成。xxx、xxx、xxx、xxx、xxx、xxx、xxx为党支部委员候选人，其中差额1人。xxx为党支部书记候选人。

×××为中共巢湖学院××学院××支部书记候选人，×××为中共巢湖学院××学院××支部副书记候选人（不设委员会的支部）。
请各支部按有关程序组织选举，并将选举结果于10月×日前报学院党务办公室汇总。

此复。
中共巢湖学院××学院委员会

                           2022年10月××日